
お客様各位 

2021.9.25 

新しいおおいた旅割再開のご案内 

 

いつもマイステイズホテルチェーンをご利用頂き、誠にありがとうございます。 

『新しいおおいた旅割』が9月27日ご宿泊分より適用が再開されておりますのでご案内申し上げます。 

 

『新しいおおいた旅割』は、大分県在住の方対象にご宿泊料から50％（最大5,000円）を割引する大分

県独自の助成です。詳細は２ページ目以降を御覧くださいませ。 

 

また、飲食店などでも使える「満喫クーポン」も配布中です。 

1人当たりの旅割適用後の代金が2,001円以上の場合に2,000円分の満喫クーポン×泊数分を 

お配り致しておりますのでご活用くださいませ。 

 

今後も感染対策を徹底し、安心・安全のご宿泊をご提供させて頂く所存です。 

引き続きご愛顧の程何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

アートホテル大分 

ホテルマイステイズ大分 

別府亀の井ホテル 

以下「新しいおおいた旅割事務局 HP からの引用  

2021.09.22--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

【重要】「新しいおおいた旅割」再開について 

平素より本事業に際しましては、格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

県民の皆様のご協力により、９月２２日開催の新型コロナウイルス感染症対策本部及び社会経済再活性化緊急推進

本部合同会議において県内の新型コロナウイルス感染状況をステージⅡと判断しました。  

  

「新しいおおいた旅割」を利用した新規予約受付を明日（９月２３日）から再開し、その割引適用 は９月２７日からとしま

す。すでに予約されている宿泊・旅行については、引き続き、割引・満喫クーポン配布の対象とします。（従前のとお

り） 

 

【取扱にかかる期日】  

・既存予約 → 本日以降も割引適用・満喫クーポン配布を実施（従前のとおり） 

 ※（９/２４追記）但し、旅割停止期間（８/１８～９/２２）に予約した分は適用対象外となります。）  

・明日（９月２３日）～９月２６日に入った新規予約 → 割引適用・満喫クーポン配布は９月２７日から  

 

なお、対象期間につきましては７月３０日に発出したとおり、予約・割引適用ともに１２月３１日まで （宿泊の場合は１

月１日チェックアウト分まで割引適用）としていますので申し添えます。 

 今後ともご協力のほどよろしくお願いいたします。 

 



『新しいおおいた旅割』　をご利用のお客様へ

『新しいおおいた旅割』　とは

適用方法

● 朝食や夕食付きでのご予約の場合

上記と同じく、ご予約時に適用する旨をお伝え頂くと、朝食代や夕食代も含めて割引が
適用されます。ただし補助額は最大 5,000 円となりますのでご注意ください。

大分県から割り当てられている補助金に限りがある関係上、ご予約時に
割引適用される旨をお申し付け頂く必要がございます。
また、チェックイン時の急遽のお申し出による割引はできかねます。
補助金が限度額に達した場合は、割引不可となりますので、ご理解の程
何卒宜しくお願い申し上げます。

大分県在住の方の一人当たりの旅行 （宿泊） 代金の

1/2 相当 （上限 5,000 円） が補助される大分県独自の割引制度です。

必ずお読みください必ずお読みください

GoTo トラベル
との併用は可能？
連泊制限はあるの？

２ ・ ３ページ目を
ご覧ください

● お電話でご予約の場合

ご予約時に必ず『新しいおおいた旅割』を適用する旨を
お申し付けください。
ホテルチェックイン時に宿泊料金から 1/2（上限 5,000 円）を割引致します。

※代表の方 1名に、住所がわかる身分証明書をご提示頂きます。

ホームページからご予約後、必ずお電話かホームページ内の「お問い合わせ」より
『新しいおおいた旅割』を適用する旨をお申し付けください。
ホテルチェックイン時に宿泊料金から 1/2（上限 5,000 円）を割引致します。

ホームページからのご予約がお得です

ホームページからのご予約限定 お得プランがございます。 　　　　　　のプランをご参照ください。オススメ推奨

● ホームページからご予約の場合



大分県在住の方限定




